a A la empresa EL CENTRO DEL SONIDO SOCIEDAD ANONIMA, cédula iurídica

tres-c¡ento uno-cero noventa V seis mil seiscientos setenta v tres-,ta
siguiente partida: Partida N'1, correspondiente a la compra de un sistema de

audio inalámbrico para el Concejo Municipal, por un monto total de catorce

millones setecientos mil colones con cero céntimos (d14.700.000.00), plazo de

entrega de 30 días naturales, garantía de 24 meses.----

Se solicita acuerdo de adjudicación y acuerdo de pago en firme, a nombre de la empresa

y monto antes citado, así como, en caso de requerirse la autorización al señor Alcalde

para que firme el contrato respectivo, con la empresa adjudicada.---